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Ettevotte 2014 aasta pohitegevusalaks oli maakividega seotud t66de teostamine ja sellega
seostuvate lisateenuste pakkumine vastavalt kliendi vajadusele. (Pakkuda véimalikult kompaktset
ja mugavat teenust kliendile.)

Ettevotte Maakivist missioon on sdilitada ja levitada aastasadu kasutatud maakivi traditsioonilisi
ehitusviise ja toota innovaatilisi maakivist tooteid. Ettevote soovib koolitada oma ala spetsialiste,
pakkuda kompaktset kliendikeskset teenust, et hoida keskkonnasdbralikku ja traditsioonilist
maakivi kdrges hinnas.

Ettevote pakutavad teenused on maakivide I6hkumine, maakivist madritiste ladumine, juba
olemasolevate maakivist rajatiste restaureerimine, maakivist sillutiste paigaldus, ilukivide madk ja
maakivist valmistatud toodete tootmine ja maudk.

T66 toimub peamiselt vélitdddena ja seetbttu on kdrghooaeg varakevad kuni hilissigis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

7519
7207
3902
18 628

25732
25732
44 360

8 500
2296
10 796
10796

2500
-2 500
13 486
20078
33 564
44 360

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

13 527
125

13 652

1000
4 566
5566
19218

4474
1258
5732
5732

2500

-2 500

13 486
13 486
19218
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2014 12.06.2013 -

31.12.2013

Muugitulu 65 054 21363
Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 114 -2 976
Mitmesugused tegevuskulud -7 032 -1 563
T66j6ukulud -21 465 -3011
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -6 365 -326
Muud &rikulud 0 -1
Kokku arikasum (-kahjum) 20078 13 486
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20078 13 486
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20078 13 486
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 12.06.2013 -

31.12.2013
Rahavood é&ritegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 70771 25542
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -21 165 -5 584
Valjamaksed tootajatele -22 403 -2 037
Muud rahavood aritegevusest -5 201 -4 053
Kokku rahavood aritegevusest 22 002 13 868
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -32 036 -4 815
Kokku rahavood investeerimistegevusest -32 036 -4 815
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 6 026 4 474
Saadud laenude tagasimaksed -2 000 0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 4026 4 474
Kokku rahavood -6 008 13 527
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 527 0
Raha ja raha ekvivalentide muutus -6 008 13 527
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 7519 13 527
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

12.06.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital

nimivaartuses
2500
2500
2500

Kokku
Sissemaksmata Jaotamata kasum
osakapital (kahjum)
-2 500
13 486
-2 500 13 486
20078
-2 500 33564

2014. a. majandusaasta aruanne

13 486

13 486

20078

33 564
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Maakivist OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Maakivist OU raamatupidamise aastaaruanne on perioodi
01.01.2014-31.12.2014 kohta.

Finantsvarad

Igal bilansipdeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse pdhivara puhul vara vaartuse vdimalikule langusele viitavate asjaolude

esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat vaartust ning vorreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav
vaartus on vara Oiglane vaartus, millest on maha lahutatud mudgikulutused, vdi vara kasutusvaartus, vastavalt sellele, kumb on kérgem.
Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal jargmisel bilansikuupaeval, kas vdib
olla tdené&oline, et vara kaetav vaartus on vahepeal tdusnud Ule bilansilise jadkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jadkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Allahindluse tiihistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vahendamisena.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi téhtajalisi deposiite.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipdeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niitidisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne p6hivara

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 50,00
Kasulike eluigade vahemikud on materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Masinad ja seadmed
Tootmisvahendid 1-20 aastat
Transpordiseadmed 1-20 aastat
Muu materiaalne p&hivara
Inventar 1-10 aastat

Moobel 1-10 aastat
Kontoritehnika 1-10 aastat
Maad ei amortiseerita.

Rendid
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Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirent voetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara Giglase vaartuse summas vdi rendimaksete miinimumsumma niudisvaartuses,
juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jadkvaartuse vahendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevdte kui rendileandja
Kapitalirendi alusel valjarenditud vara kajastatakse bilansis ndudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad
rendimaksed jagatakse kapitalirendindude pShiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Kasutusrendi tingimustel valjarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt
tuluna.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud voi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade muugist
kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tle mudjalt ostjale, mulgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéaoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.

Kulud

Kulu kajastatakse 8iglases vaartuses.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2014 12.06.2013 -
31.12.2013
Palgakulu 0 2 156
Sotsiaalmaksud 0 855
Kokku t66joukulud 0 3011
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 2 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 15.07.2016

Maakivist OU (registrikood: 12488509) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREN VAHTER Juhatuse liige 15.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 486
Aruandeaasta kasum (kahjum) 20078
Kokku 33564
Jaotamine
Investeerimine ettevdtte laiendamiseks 33 564

Kokku 33 564



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu ehitiste viimistlus ja I6petamine 43391
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
o valuuta
slinniaeg
Hardi-Sander Luik = 39007306012 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58129543
E-posti aadress hardi-sander@maakivist.ee

Veebilehe aadress www.maakivist.ee

Mudgitulu
(EUR)

65054

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



